
 

Образовательная площадка «Замшина» 

КАЛЕНДАРНЫЙ УЧЕБНЫЙ ГРАФИК НА 2025/2026 УЧЕБНЫЙ ГОД  

ПО СПЕЦИАЛЬНОСТИ 44.02.02 ПРЕПОДАВАНИЕ В НАЧАЛЬНЫХ КЛАССАХ 

Группа 

I ПОЛУГОДИЕ II ПОЛУГОДИЕ 

Кол-во 
учебных 
недель 

Сроки учебных 
занятий 

Зачетная 
неделя 

Зачеты Дифференцированны
е зачеты 

Сроки 
экзаменаци

онной 
сессии 

Экзамены Практика 
Кол-во 

учебных 
недель 

Сроки учебных 
занятий 

Зачетная 
неделя 

Зачеты Дифференцированные 
зачеты 

Сроки 
экзаменаци

онной 
сессии 

Экзамены Практика 

1-1/7 

1-1/8 
17 

01.09.2025 

27.12.2025 

22.12.2025 

27.12.2025 

Физическая 

культура 
    22 

12.01.2026 

13.06.2026 

08.06.2026 

13.06.2026 
 

Иностранный язык 
История, ОБ и ЗР, 

Физическая культура 
Физика, Химия 
Информатика 

Обществознание 
География 
Биология 

МХК 
Инд. проект 

15.06.2026 

27.06.2026 

Русский язык 

Литература 

Математика 

 

2-1/6 

2-1/7 

1-11/3 

1-11/4 

17 
01.09.2025 

27.12.2025 

22.12.2025 

27.12.2025 

Физическая 

культура 

Математика в ПД; 

Основы 
психологии; 

Основы пед. 

мастерства 

   18 

26.01.2026 

28.02.2026 
20.04.2026 

20.06.2026 

 

15.06.2026 

20.06.2026 

Физическая 
культура 
УП 03.01 

История России; 
Русский язык и культура 

профессиональной 
коммуникации педагога 
Психология общения; 
Возрастная анатомия, 
физиология и гигиена; 
Информатика и ИКТ; 

ПП 03.01* 
МДК 03.01*, МДК 03.02* 

22.06.2026 

27.06.2026 

Основы 
педагогики; 
Возрастная 
психология; 
ПМ 03 (к) 

УП 03.01 
12.01.2026 
24.01. 2026 
30.03. 2026 
04.04. 2026 
ПП 03.01 

06.04. 2026 
18.04. 2026 

 

3-1/5 

3-1/6 

3-1/7 

2-11/3 

2-11/4 

15 

01.09.2025 

25.10.2025 

03.11.2025 
20.12.2025 

15.12.2025 

20.12.2025 

Физическая 

культура 

УП 05.01 
 

МДК 05.01 

ПП 05.01 

22.12.2025 

27.12.2025 

Возрастная 

психология; 

МДК 01.01; 
ПМ 05 (к) 

УП 02.01 
01.09.2025 
20.09. 2025 

(лента) 
ПП 02.01 

22.09. 2025 
25.10. 2025 
03.11. 2025 
20.12. 2025 

(лента) 
УП 05.01;  
ПП 05.01 

27.10. 2025 
01.11. 2025 

18 

19.01.2026 
07.03.2026 

16.03.2026 

30.05.2026 

 

25.05.2026 

30.05.2026 

Физическая 
культура 
УП 02.01 

 

Педагогическая 
психология; 

Основы педмастерства; 
Проектная и исслед. 

Деят.; 
МДК 01.07; 
МДК 02.01; 
МДК 02.02; 
ПП 02.01; 

29.06.2026 

04.07.2026 

Русский язык 

и культура; 

 МДК 01.02*; 

МДК 01.03*; 
МДК 01.04*; 

ПМ 02 (к) 

УП 01.01 
12.01. 2026 
17.01. 2026 
22.06. 2026 
27.06. 2026 
ПП 01.01 

09.03. 2026 
14.03. 2026 

УП 02.01;  
ПП 02.01 

01.06. 2026 
06.06. 2026 
ПП 02.01 

08.06. 2026 
20.06. 2026 
ПП ПМ 01 

19.01.2026 
07.03.2026 

16.03.2026 

30.05.2026 
(лент) 

4-1/4 

4-1/5 

4-1/6 

13 

01.09.2025 

27.09.2025 

20.10.2025 
20.12.2025 

15.12.2025 

20.12.2025 

Физическая 
культура 

 

БЖ 
МДК 01.01*; 

МДК 01.04*; 

МДК 01.05*; 

МДК 01.06*; МДК 
01.07*; 

МДК 01.08*; 

ПП 01.01 

22.12.2025 

27.12.2025 

МДК 01.02; 
МДК 01.03 

 

УП 01.01 

29.09. 2025 

04.10. 2025 

ПП 01.01 
06.10. 2025 

18.10. 2025 

8 

12.01.2026 

31.01.2026 

02.03.2026 
04.04.2026 

30.03.2026 

04.04.2026 
УП 01.01 

Основы философии 
Физическая культура 
Иностранный язык 

Современный русс.яз 
Правовое обеспечение проф. 

деятельности*; 
Основы финансовой 

грамотности*; 
Практикум по цифр. 

технологиям 
ПП 01.01 

13.04.2026 

18.04.2026 

Основы корр. 
педагогики и корр. 

психологии 

ПМ 01 (к) 

УП 01.01 
02.02.26 

07.02.26 

ПП 01.01 

09.02.26 
28.02.26 

06.04.26 

11.04.26 

ПДП 
20.04.26 

16.05.26 

Подготовка 
К ГИА 

18.05.26 

13.06.26  

ГИА 
15.06.26 

27.06.26 

3-11/4 

 
12 

01.09.25 

27.09.25 
27.10.25 

20.12.25 

15.12.25 
20.12.25 

Физическая 

культура 
УП 04.01; 

 

МДК 01.01*; 

МДК 01.02*; 

МДК 01.03*; 

МДК 01.04*; 
МДК 01.06*; МДК 

01.07*; 

МДК 01.09*; 

МДК 01.10*; 
Курсовая работа 

ПП 04.01 

 

22.12.2025 
27.12.2025 

Основы 
пед.маст. 

Проектная и 
исслед. деят-

сть; 
 ПМ 04 (к) 

УП 01.01 

29.09. 2025 
04.10. 2025 

ПП 01.01 

06.10. 2025 

11.10. 2025 
УП 04.01 

13.10. 2025 

18.10. 2025 

ПП 04.01 
20.10. 2025 

25.10. 2025 

13 
12.01.2026 
11.04.2026 

06.04.2026 
11.04.2026 

УП 01.01 

Иностранный язык 
Физическая культура 

БЖ; 
Русский язык и культура 

речи; 
Основы финансовой 

грамотности*; 
Правовое обеспечение проф. 

деятельности*; 
Основы соц. психологии и 

педагогики**; 
Основы обучения лиц с 

ООП**; 
ПП 01.01 

11.05.26 
16.05.26 

Пед. психология; 

ПМ 01 (к) 

УП 01.01 

13.04.26 
18.04.26 

 

ПП 01.01 

20.04.26 
09.05.26 

Подготовка 
К ГИА 

18.05.26 

13.06.26  

 
ГИА 

15.06.26 

27.06.26 

 
 

 



 
Образовательная площадка «Замшина» 

КАЛЕНДАРНЫЙ УЧЕБНЫЙ ГРАФИК НА 2025/2026 УЧЕБНЫЙ ГОД  

ПО СПЕЦИАЛЬНОСТИ 44.02.03 ПЕДАГОГИКА ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

Группа 

I ПОЛУГОДИЕ II ПОЛУГОДИЕ 

Кол-во 
учебных 
недель 

Сроки учебных 
занятий 

Зачетная 
неделя 

Зачеты 
Дифференциров

анные зачеты 

Сроки 
экзаменаци

онной 
сессии 

Экзамены Практика 
Кол-во 

учебных 
недель 

Сроки учебных 
занятий 

Зачетная 
неделя 

Зачеты 
Дифференцированн

ые зачеты 

Сроки 
экзаменац

ионной 
сессии 

Экзамены Практика 

1-6/1 

1-6/2 

1-6/3 

1-6/4 

17 
01.09.2025 

27.12.2025 

22.12.2025 

27.12.2025 

Физическая 

культура 
    22 

12.01.2026 

13.06.2026 

08.06.2026 

13.06.2026 
 

Иностранный язык 
История, ОБ и ЗР, 

Физическая культура 
Физика, Химия 
Информатика 

Обществознание 
География 
Биология 

Введение в 
специальность 

Инд. проект 

15.06.2026 

27.06.2026 

Русский язык 

Литература 

Математика 

 

2-6/1 

2-6/2 

2-6/3 

2-6/4 

 

16 

01.09.2025 

18.10.2025 

27.10.2025 

27.12.2025 

22.12.2025 

27.12.2025 

Физическая 

культура 
   

УП 01.01 

20.10.2025 

25.10.2025 

20 

12.01.26 

24.01.26 

02.02.26 

28.03.26 

13.04.26 

20.06.26 

15.06.2026 

20.06.2026 

Физическая 

культура 

УП 02.01 

История России 
Основы психологии; 

ИКТ в ПД; 

ПДО; 

МДК 01.02*;  

МДК 01.03* 

МДК 01.04* 

МДК 01.05* 

МДК 01.06* 

МДК 01.07* 

МДК 02.01** 

МДК 02.02** 

ПП 02.01 

22.06.2026 

27.06.2026 

Русский язык и 

культура; 

Возрастная 

анатомия, 

физиология и 

гигиена; 

ПМ 02 (к) 

УП 01.01 

26.01.2026 

31.01.2026 

УП 03.01 

30.03.2026 

04.04.2026 

УП 02.01 

ПП 02.01 

06.04.2026 

11.04.2026 

3-6/1 

3-6/2 

3-6/3 

3-6/4 

15 

01.09.2025 

29.11.2025 

08.12.2025 

20.12.2025 

15.12.2025 

20.12.2025 

Физическая 

культура 

 

МДК 01.02* 

МДК 01.03* 

МДК 02.01 

22.12.2025 

27.12.2025 

Педагогика 

МДК 01.01 

УП 02.01 

УП 04.01 

01.12.2025 

06.12.2025 

15 

12.01.2026 

28.02.2026 

30.03.2026 

23.05.2026 

17.05.2026 

23.05.2026 

Физическая 

культура 

УП 02.01 

УП 04.01 

МХК 

БЖ 

Основы корр. 

педагогики и корр. 

психологии; 

МДК 01.04 

МДК 04.01 

ПП 04.01 

 

29.06.2026 

04.07.2026 

Психология; 

МДК 01.01*;  

МДК 01.02* 

МДК 01.03* 

ПМ 04 (к) 

 

УП 01.01 

02.03.2026 

14.03.2026 

УП 02.01 

16.03.2026 

28.03.2026 

УП 04.01 

25.05.2026 

30.05.2026 

ПП 04.01 

01.06.2026 

27.06.2026 

4-6/2 

4-6/3 
14 

01.09.2025 

08.11.2025 

24.11.2025 

20.12.2025 

15.12.25 

20.12.25 

Физическая 

культура 

УП 01.01 

МДК 01.02 
22.12.2025 

27.12.2025 

МДК 01.01 

МДК 02.01 

УП 01.01 

10.11.2025 

15.11.2025 

ПП 01.01 

17.11.2025 

22.11.2025 

9 

12.01.2026 

31.01.2026 

02.03.2026 

11.04.2026 

06.04.2026 

11.04.2026 

УП 01.01 

УП 02.01 

Основы философии 

Иностранный яз. 

Физическая культура 

Правовое обеспечение 

проф. деятельности*; 

Практикум по 

совр.техн. 

Основы фин.грам.* 

ПП 01.01 

ПП 02.01 

13.04.2026 

18.04.2026 

 

Основы корр. 
педагогики и 

корр. 
психологии; 

ПМ 01 (к) 

ПМ 02 (к) 

УП 01.01 

02.02.2026 

07.02.2026 

ПП 01.01 

09.02.2026 

14.02.2026 

УП 02.01 

16.02.2026 

21.02.2026 

ПП 02.01 

23.02.2026 

28.02.2026 

ПДП 

20.04.2026 

16.05.2026 

Подготовка 

К ГИА 

18.05.26 

13.06.26  

ГИА 

15.06.26 

27.06.26 

 


