Образовательная площадка «Замшина» КАЛЕНДАРНЫЙ УЧЕБНЫЙ ГРАФИК НА 2025/2026 УЧЕБНЫЙ ГОД ПО СПЕЦИАЛЬНОСТИ 44.02.02 ПРЕПОДАВАНИЕ В НАЧАЛЬНЫХ КЛАССАХ

	і полугодив								п полугодие								
Группа	Кол-во учебных недель	Сроки учебных занятий	Зачетная неделя	Зачеты	Дифференцированны е зачеты	Сроки экзаменаци онной сессии	Экзамены	Практика	Кол-во учебных недель	Сроки учебных занятий	Зачетная неделя	Зачеты	Дифференцированные зачеты	Сроки экзаменаци онной сессии	Экзамены	Практика	
1-1/7 1-1/8	17	01.09.2025 27.12.2025	22.12.2025 27.12.2025	Физическая культура					22	12.01.2026 13.06.2026	08.06.2026 13.06.2026		Иностранный язык История, ОБ и ЗР, Физическая культура Физика, Химия Информатика Обществознание География Биология МХК Инд. проект	15.06.2026 27.06.2026	Русский язык Литература Математика		
2-1/6 2-1/7 1-11/3 1-11/4	17	01.09.2025 27.12.2025	22.12.2025 27.12.2025	Физическая культура	Математика в ПД; Основы психологии; Основы пед. мастерства				18	26.01.2026 28.02.2026 20.04.2026 20.06.2026	15.06.2026 20.06.2026	Физическая культура УП 03.01	История России; Русский язык и культура профессиональной коммуникации педагога Психология общения; Возрастная анатомия, физиология и гигиена; Информатика и ИКТ; ПП 03.01* МДК 03.01*, МДК 03.02*	22.06.2026 27.06.2026	Основы педагогики; Возрастная психология; ПМ 03 (к)	УП 03.01 12.01.2026 24.01. 2026 30.03. 2026 04.04. 2026 ПП 03.01 06.04. 2026 18.04. 2026	
3-1/5 3-1/6 3-1/7 2-11/3 2-11/4	15	01.09.2025 25.10.2025 03.11.2025 20.12.2025	15.12.2025 20.12.2025	Физическая культура УП 05.01	МДК 05.01 ПП 05.01	22.12.2025 27.12.2025	Возрастная психология; МДК 01.01; ПМ 05 (к)	УП 02.01 01.09.2025 20.09. 2025 (лента) ПП 02.01 22.09. 2025 25.10. 2025 20.12. 2025 (лента) УП 05.01; ПП 05.01; 17.10. 2025 01.11. 2025	18	19.01.2026 07.03.2026 16.03.2026 30.05.2026	25.05.2026 30.05.2026	Физическая культура УП 02.01	Педагогическая психология; Основы педмастерства; Проектная и исслед. Деят.; МДК 01.07; МДК 02.01; МДК 02.02; ПП 02.01;	29.06.2026 04.07.2026	Русский язык и культура; МДК 01.02*; МДК 01.03*; МДК 01.04*; ПМ 02 (к)	УП 01.01 12.01. 2026 17.01. 2026 22.06. 2026 27.06. 2026 ПП 01.01 09.03. 2026 УП 02.01; ПП 02.01 01.06. 2026 06.06. 2026 06.06. 2026 06.06. 2026 ПП ПВ 01 19.01. 2026 07.03. 2026 16.03. 2026 16.03. 2026 16.03. 2026 (лент)	
4-1/4 4-1/5 4-1/6	13	01.09.2025 27.09.2025 20.10.2025 20.12.2025	15.12.2025 20.12.2025	Физическая культура	БЖ МДК 01.01*; МДК 01.05*; МДК 01.05*; МДК 01.06*; МДК 01.07*; МДК 01.08*; ПП 01.01	22.12.2025 27.12.2025	МДК 01.02; МДК 01.03	УП 01.01 29.09. 2025 04.10. 2025 ПП 01.01 06.10. 2025 18.10. 2025	8	12.01.2026 31.01.2026 02.03.2026 04.04.2026	30.03.2026 04.04.2026	УП 01.01	Основы философии Физическая культура Иностранный язык Современный русс. яз Правовое обеспечение проф. деятельности*; Основы финансовой грамотности*; Практикум по цифр. технологиям ПП 01.01	13.04.2026 18.04.2026	Основы корр. педагогики и корр. психологии ПМ 01 (к) Подготовка К ГИА 18.05.26 13.06.26 ГИА 15.06.26 27.06.26	УП 01.01 02.02.26 07.02.26 ПП 01.01 09.02.26 28.02.26 06.04.26 11.04.26 ПДП 20.04.26 16.05.26	
3-11/4	12	01.09.25 27.09.25 27.10.25 20.12.25	15.12.25 20.12.25	Физическая культура УП 04.01;	МДК 01.01*; МДК 01.02*; МДК 01.03*; МДК 01.06*; МДК 01.06*; МДК 01.09*; МДК 01.10*; Курсовая работа ПП 04.01	22.12.2025 27.12.2025	Основы педмаст. Проектная и исслед. деятсть; ПМ 04 (к)	УП 01.01 29.09. 2025 04.10. 2025 ПП 01.01 06.10. 2025 УП 04.01 13.10. 2025 УП 04.01 20.10. 2025 25.10. 2025	13	12.01.2026 11.04.2026	06.04.2026 11.04.2026	УП 01.01	Иностранный язык Физическая культура БЖ; Русский язык и культура речи; Основы финансовой грамотности*; Правовое обеспечение проф. деятельности*; Основы соц. психологии и педагогики**; Основы обучения лиц с ООП**; ПП 01.01	11.05.26 16.05.26	Пед. психология; ПМ 01 (к) Подготовка К ГИА 18.05.26 13.06.26 ГИА 15.06.26 27.06.26	УП 01.01 13.04.26 18.04.26 ПП 01.01 20.04.26 09.05.26	

Образовательная площадка «Замшина» КАЛЕНДАРНЫЙ УЧЕБНЫЙ ГРАФИК НА 2025/2026 УЧЕБНЫЙ ГОД ПО СПЕЦИАЛЬНОСТИ 44.02.03 ПЕДАГОГИКА ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

	і полугодив									п полугодие								
Группа	Кол-во учебных недель	Сроки учебных занятий	Зачетная неделя	Зачеты	Дифференциров анные зачеты	Сроки экзаменаци онной сессии	Экзамены	Практика	Кол-во учебных недель	Сроки учебных занятий	Зачетная неделя	Зачеты	Дифференцированн ые зачеты	Сроки экзаменац ионной сессии	Экзамены	Практика		
1-6/1 1-6/2 1-6/3 1-6/4	17	01.09.2025 27.12.2025	22.12.2025 27.12.2025	Физическая культура					22	12.01.2026 13.06.2026	08.06.2026 13.06.2026		Иностранный язык История, ОБ и ЗР, Физическая культура Физика, Химия Информатика Обществознание География Биология Введение в специальность Инд. проект	15.06.2026 27.06.2026	Русский язык Литература Математика			
2-6/1 2-6/2 2-6/3 2-6/4	16	01.09.2025 18.10.2025 27.10.2025 27.12.2025	22.12.2025 27.12.2025	Физическая культура				УП 01.01 20.10.2025 25.10.2025	20	12.01.26 24.01.26 02.02.26 28.03.26 13.04.26 20.06.26	15.06.2026 20.06.2026	Физическая культура УП 02.01	История России Основы психологии; ИКТ в ПД; ПДО; МДК 01.02*; МДК 01.03* МДК 01.05* МДК 01.06* МДК 01.06* МДК 02.01** МДК 02.01** МПК 02.01	22.06.2026 27.06.2026	Русский язык и культура; Возрастная анатомия, физиология и гитиена; ПМ 02 (к)	УП 01.01 26.01.2026 31.01.2026 УП 03.01 30.03.2026 04.04.2026 УП 02.01 ПП 02.01 06.04.2026 11.04.2026		
3-6/1 3-6/2 3-6/3 3-6/4	15	01.09.2025 29.11.2025 08.12.2025 20.12.2025	15.12.2025 20.12.2025	Физическая культура	МДК 01.02* МДК 01.03* МДК 02.01	22.12.2025 27.12.2025	Педагогика МДК 01.01	УП 02.01 УП 04.01 01.12.2025 06.12.2025	15	12.01.2026 28.02.2026 30.03.2026 23.05.2026	17.05.2026 23.05.2026	Физическая культура УП 02.01 УП 04.01	МХК БЖ Основы корр. педагогики и корр. психологии; МДК 01.04 МДК 04.01 ПП 04.01	29.06.2026 04.07.2026	Психология; МДК 01.01*; МДК 01.02* МДК 01.03* ПМ 04 (к)	УП 01.01 02.03.2026 14.03.2026 УП 02.01 16.03.2026 28.03.2026 УП 04.01 25.05.2026 30.05.2026 ПП 04.01 01.06.2026 27.06.2026		
4-6/2 4-6/3	14	01.09.2025 08.11.2025 24.11.2025 20.12.2025	15.12.25 20.12.25	Физическая культура УП 01.01	МДК 01.02	22.12.2025 27.12.2025	МДК 01.01 МДК 02.01	УП 01.01 10.11.2025 15.11.2025 ПП 01.01 17.11.2025 22.11.2025	9	12.01.2026 31.01.2026 02.03.2026 11.04.2026	06.04.2026 11.04.2026	УП 01.01 УП 02.01	Основы философии Иностранный яз. Физическая культура Правовое обеспечение проф. деятельности*; Практикум по совр.техн. Основы фин.грам.* ПП 01.01	13.04.2026 18.04.2026	Основы корр. педагогики и корр. психологии; ПМ 01 (к) ПМ 02 (к) Подготовка К ГИА 18.05.26 13.06.26 ГИА 15.06.26 27.06.26	УП 01.01 02.02.2026 07.02.2026 ПП 01.01 09.02.2026 14.02.2026 УП 02.01 16.02.2026 21.02.2026 ПП 02.01 23.02.2026 28.02.2026 ПДП 20.04.2026 16.05.2026		